
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAMEPAT-PRO-2023/00787. - CONCEDENTE: Fundação de
Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA Secretaria de Estado de
Educação - SEDUC-SEDUC. CONCESSIONÁRIO: Graziele Souza Lira Ferrari, Auxílio financeiro para desenvolvimento e
conclusão do Projeto de Pesquisa - LUGAR DE SAÚDE É NA ESCOLA. Valor: R$ 19.103,00 (dezenove mil cento e três
reais). Duração: 12 (doze) meses; DATA DE ASSINATURA: 01/08/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva -
Presidente da FAPEMAT, Alan Resende Porto - Secretário de Estado de Educação - SEDUC e Graziele Souza Lira Ferrari -
Concessionário.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAMEPAT-PRO-2023/00537. - CONCEDENTE: Fundação de
Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA Secretaria de Estado de
Educação - SEDUC-SEDUC. CONCESSIONÁRIO: Aline Kraeski, Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do
Projeto de Pesquisa - DINÂMICA DA PAISAGEM: ANALISANDO A FRAGMENTAÇÃO FLORESTAL NA MICROBACIA DO
RIO MATRINCHÃ, SINOP/MT. Valor: R$ 19.088,00 (dezenove mil oitenta e oito reais). Duração: 12 (doze) meses; DATA
DE ASSINATURA: 20/07/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Alan Resende
Porto - Secretário de Estado de Educação - SEDUC e Aline Kraeski - Concessionário.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7d9cc03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:26:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




